
 Přípravný týden  25. 8. - 31. 8. 2020

 Zahájení výuky  úterý 1. 9. 2020

 Ukončení I. pololetí - rozdávání vysvědčení  čtvrtek 28. 1. 2021

 Ukončení II. pololetí - rozdávání vysvědčení  středa 30. 6. 2021

 Prázdniny podzimní čtvrtek 29. a pátek  30. 10. 2020

                  vánoční  23. 12. 2020 - 3. 1. 2021 ( nástup 4. 1. )

                  pololetní  pátek 29. 1. 2021

                  jarní 1.2. - 7.2.2021

                  velikonoční  čtvrtek 1. 4. 2021

                  hlavní  1.7. - 31. 8. 2021

 Začátek školního roku 2021 -  2022 středa 1. 9. 2021

 Přípravný týden  úterý  25. 8. od 9,00 ( I. část )

 pondělí 31. 8. v 11,00  ( II. část )

 1. čtvrtletí  pondělí 23. 11. 2020 ve 14,00

 1. pololetí  pondělí 25. 1. 2021 ve 14,00

 3. čtvrtletí  pondělí 19. 4. 2021 ve 14,00

 2. pololetí středa 23. 6. 2021 ve 14,00

 Pedagogové budova Komenského 622  pátek od 7,10 - 7, 40 dle potřeby

 Pedagogové budova 70  čtvrtek  od 7,10 - 7,40 dle potřeby

 Pedagogové budova 58  úterý od 7,10 - 7, 40 dle potřeby

 Pedagogové - všichni  pravidelně první úterý v měsíci od 7,00 (poprvé 15.9.)

 Školní družina – vedoucí vychovatelka  pátek 7,00 dle rozpisu

 Školní družina – vychovatelky s vedením školy  pátek 7,00 dle rozpisu

 Školní jídelna první čtvrtek v měsíci od 14,30 ve ŠJ 3.9.,1.10,5.11.,…

 Provozní zaměstnanci  čtvrtek 9,00 dle rozpisu

 PK, MS, vých. poradci  srpen, listopad, leden, duben, červen

 Výchovní poradci s vedením školy  pondělí od 14h - 7.9.; 9.11.; 11.1.; 12.4.; 7.6.

 AP s výchovnými poradci a vedením školy  pondělí od 15h – 7.9; další dle potřeby a rozpisu

 Konzultační hodiny učitelů  dle rozpisu / stránky školy /

 Úvodní tř. schůzka – 1. – 3.ročník  úterý 8. 9. 2020  16,00 – 18,00

                              - 4. – 9.ročník  úterý 8. 9. 2020  17,00 – 19,00

 1. čtvrtletí – 1. – 3.ročník  úterý 24. 11. 2020  16,00 – 18,00

                   - 4. – 9. ročník  úterý 24. 11. 2020  17,00 – 19,00

 1. pololetí – konzultační (pozvánka Komens)  úterý 12. 1. 2021  16,00 - 18,00

 3. čtvrtletí - 1. – 3.ročník  úterý 20. 4. 2021  16,00 – 18,00

                  - 4. – 9. roč.  úterý 20 4. 2021  17,00 – 19,00

 2.pololetí - 1. – 3.ročník   on-line  úterý 8. 6. 2021  od  16,00 

                - 4. – 9. roč.      on-line  úterý 8. 6. 2021 od  17,00

          Plán práce na školní rok 2020 – 2021
Organizace vyučování

Pedagogické rady

 Porady

Třídní schůzky



 Třídnické hodiny 1krát za měsíc dle rozpisu

 Schůzky žákovského parlamentu  minimálně 1krát za měsíc dle rozpisu

 Den otevřených dveří  úterý 24. 11. 2021 od 8,05 – 11,45

 středa 17. 3. 2021 14,00-16,00 (Komenského 622)

 Zápis do 1. tříd  pátek 9. 4. 2021

 Škola nanečisto  středy  19. 5. a 26. 5. 2021  16,00 - 17,00

 Třídní schůzka rodičů budoucích prvňáčků  středa  26. 5. 2021  16,00 - 17,00

 Přijímací zkoušky do třídy s RVM  pátek 14. 5. 2021 od 8,05

                     náhradní termín  pátek 21. 5. 2021 od 8,05

                     talentové zkoušky  leden 2021 - bude upřesněno

                     talentové zkoušky - konzervatoř  leden 2021 - bude upřesněno

                     přijímací zkoušky  duben 2021 - bude upřesněno

Školení řidičů pondělí 24.8. 2020 od 9,00 školníci, pí. Šobáňová

Školení BOZP A PO – všichni  úterý 25.8.2020 od 11,00 

Školení organizační - noví kolegové - Bakaláři  úterý 25.8.2020 od 13,00

Supervizní setkání pro AP, webinář  úterý 25.8.2020 od 13,00

Vyjednávání v problém. situacích (šablony II)  středa 26. 8. 2020 9,00 – 15,00 1.stupeň, družina, AP

Vyjednávání v problém. situacích (šablony II)  středa 26. 8. 2020 9,00 – 15,00 2.stupeň

Školení první pomoci pro pedag. pracovníky pondělí 31.8. 2020 8,00 -10,00 učitelé, AP, družina

Školení nové webové stránky - fotoalba úterý 1.9.2020 11,00 družina

Metodické setkání „matikářů“ středa 2. 9. 2020 od 13,30 – učitelé M 2. st, 4. a 5. roč.

Metodické školení angličtiny  pátek 4. 9. 2020 od 17 h

Metodické školení angličtiny  sobota 5. 9. 2020 8,00 - 12,00

Emoce a emoční inteligence pro pedagogy (šablonyII)úterý 29. 09. - středa 30.9. 2020 výjezdní školení

Formativní hodnocení  (šablony II) úterý 29. 09. - středa 30.9. 2020 výjezdní školení

Emoční sebeobrana úterý 29. 09. - středa 30.9. 2020 družina, AP

Spolupráce AP, vychovatele a učitele úterý 29. 09. - středa 30.9. 2020 družina, AP

Školení 

 Přijímací zkoušky na SŠ



Adaptační den 6. ročníků a 7.D pátek 4.9. 2020   8 – 16,00

 Evropský den jazyků  25. 9. 2020 v rámci hodin jazyků

Pasování na čtenáře 2. ročník říjen 2020, od 9,00, kino

Post Bellum "Byli to naši sousedé", zážit. 

Workshop

7.10. - 8. 10. 2020 - 9. ročník

Motivační hry 2. ročník 8. -  9. 10. 2020 od 8,00 knihovna

 Sběr papíru  13. – 14. 10. 2019, duben 2021 termín bude upřesněn

Divadlo Ranec 4. a 5. ročník 27.11.2020 od 9,00 Asie pro 4. r. od 10,00 ČR 1914-1939, 

pro 5. ročník

 Vánoční setkání  neděle 29.11.2020 (jídelna a budova 622)

 Výstava adventních věnců, přání první prosincový týden

Čertovské učení pátek 4. 12.2020 dopoledne, 1. stupeň

Mikuláš ve škole pátek 4. 12.2020 dopoledne

Městem chodí Mikuláš pátek 4. 12.2020 - návštěva domov seniorů, MěÚ, MŠ

Čertoviny v družině pátek 4. 12.2020 družina

Vánoční turnaj čtvrtek 17. 12. 2020 2. stupeň 

 Ples školy  6.3.2021 ? dle dohody

 Vánoční besídky  21. 12. 2020 – 10,00 – 12,40hodin

 Lyžařský výcvik  7. 2. 2021 - 13. 2. 2021

 Zájezd do Německa dle možností

 Školy v přírodě  7. 6. 2021 - 11. 6. 2021 (zamluvit až v lednu 2021)

 Školní výlety 1. stupeň  dle nabídky červen 2020

 Školní výlety 2. stupeň 17. 6. 2021 - 22. 6. 2021 (17.-18.6. - 6. a 7. ročník; 21.-22.6. 

- 8. a 9. ročník)

 Vybírání a rozdávání učebnic  24. a  25. 6. a 28.6.  2021

Výlet ŠD  květen 2021

 Den české státnosti pondělí  28. 9. 2020

 Ředitelská volna úterý 29. 9. 2020, středa 30.9.2020

 Den vzniku samostatného československého státu středa 28.10. 2020

 Den boje za svobodu a demokracii úterý 17. 11. 2020

 Den obnovy samostatného českého státu pátek 1. 1. 2021

 Velký pátek pátek 2. 4.  2021

Velikonoční pondělí pondělí 5. 4. 2021

 Svátek práce sobota  1. 5. 2021

 Den vítězství sobota  8. 5. 2021

 Další akce školy

 Státní svátky ( dny volna )


